

# **INSTITUTE OF LEADERSHIP DYNAMICS A/S**

**CVR-nr.: 26595738**

Klintedalen 34  
3520 Farum

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2022**

---

**Richard Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INSTITUTE OF LEADERSHIP DYNAMICS A/S  
Klindedalen34  
3520Farum  
e-mailadresse: info@leadershipdynamic.net  
CVR-nr: 26595738  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af konsulent bistand i forbindelse med organisations udvikling, lederudvikling og ledelses rådgivning. Målgruppen dækker såvel private- som offentlige virksomheder. Den primære aktivitet suppleres med salg og markedsføring af diverse services, specielt udviklet og tilrettet den enkelte kunde, og som understøtter de forandrings- og udviklings tiltag kunder ønsker iværksat. De sidste par år har selskabet samarbejdet med en software virksomhed omkring et organisationsudviklingsværktøj. Uddannelse og certificering i brugen af disse services forventes at udgøre yderligere en supplerende indtægtskilde i de kommende år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kapitalberedskab vurderes som værende tilstrækkelig til gennemførelse af selskabets planlagte aktiviteter. Kommende år vil forsat være præget af udvikling i anvendelsesorienteret forskning. Færdiggørelse af koncept og understøttende software platform forventes færdigt i løbet af perioden (2021-2022).

Selskabets resultat er TDKK 104, aktivmassen udgør TDKK 1.658 og egenkapitalen TDKK 448. Ledelsen anser periodens resultat for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er der ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		652.700	614.114
Eksterne omkostninger		-208.721	-204.818
<b>Bruttoresultat</b>		<b>443.979</b>	<b>409.296</b>
Personaleomkostninger		-92.804	-165.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-247.200	-167.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>103.975</b>	<b>77.096</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>103.975</b>	<b>77.096</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>103.975</b>	<b>77.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		103.975	77.096
<b>I alt</b>		<b>103.975</b>	<b>77.096</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Goodwill		kr. 1.657.600	kr. 1.504.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.657.600</b>	<b>1.504.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.657.600</b>	<b>1.504.800</b>
Likvide beholdninger		93	9.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>93</b>	<b>9.730</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.657.693</b>	<b>1.514.530</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Overført resultat		-302.300	-406.275
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>447.700</b>	<b>343.725</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.158.539	1.081.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.454	89.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.209.993</b>	<b>1.170.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.209.993</b>	<b>1.170.805</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.657.693</b>	<b>1.514.530</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret